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Coulis d’abricot, fruits rouges ou creme

Demi Saint Marcellin

Salade, noix et confiture d’abricot

Cervelle de Canut

Faisselle fouettée aux herbes fraiches, ail et échalote

QESSERTS

Panna cotta coulis au choix
Créme brilée

Mousse au chocolat maison
Tiramisu

Ananas roti boule de glace yaourt
Gaufre

Coulis ou nocciolata et chantilly
Baba au limoncello

chantilly

Café des Gourmands

Coupe 2 ou 3 boules au choix :
menthe-chocolat, vanille, café, chocolat, yaourt, pistache, coco
abricot, poire, citron jaune, citron vert, cassis, litchi, framboise
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La Mints 2 boules menthe chocolat et Get 27
Le Colonel 2 boules citron jaune vodka

La July 1 boule café 1 boule vanille et Bailey’s
L’Abricote 2 boules abricot et liqueur d’abricot
L’Héléne 2 boules poire et liqueur de poire
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Limoncello / Manzana

Get 27 / Get 31 / Baileys

Genepi / Poire / Armagnac

Cognac

Rhum Secha de la Silva

Marc de Bourgogne - Jacoulot

Menthe poivrée - Jacoulot

Prunelle de Bourgogne / Sapin - Jacoulot
Chartreuse verte ou jaune

Balvenie 12 ans

FEREREERERREREERNRRERRERRRRNRRRRRERRERERRRRENE

5€
6 €

6 €

6 €
7€
7€
7€
8 €
8 €

9€
9€

5€/7¢€

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €

6 €
8 €
8 €
9 €
9€
9€
9€
10 €
10 €
12 €
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kS VNS

POT LYONNAIS

12cl

46¢l

Blanc - Beaujolais 4 € 14 €
Blanc - Macon 5€ 18 €
Rouge - Régnié 4 € 15 €
Rouge - Cotes du Rhone 4,5 € 16 €
Rosé - Cotes de Provence 4,5 € 16 €
NOS VINS ROUGES 12cl 75¢l
IGP Méditerranée - Nez Rouge 5€ 25 €
AOP Brouilly - Pisse vieille Domaine Dufour - 32 €
AOP Pic Saint Loup - Les Indomptables - 34 €
AOP Fleurie - Montgenas - 35 €
AOP Vacqueyras - Victor Berard - 37 €
AOP Crozes Hermitage - Domaine Revol - 38 €
Copain Comme Cochon - Dom. de la Preceptorie </ - 42 €
AOP St Joseph - Domaine Faviere 9€ 49 €
AOP Nuits Saint Georges - 88 €
NOS VINS BLANCS 12cl 75cl
IGP Méditerranée - Blanc Bec 5€ 25 €
IGP Cotes de Gascogne — Domaine Laffitte (moelleux) 6 € 29 €
IGP Viognier - Domaine de la baume 6 € 32 €
AOP St Véran - Les 2 roches - 39 €
AOP Rully - Millebuis - 46 €
NOS VINS ROSES 12cl 75cl
IGP Méditerranée - Rose Bonbon 5€ 25 €
IGP Languedoc Roussillon - Puech Haut 7€ 38 €
AOP Cotes de Provence - MIP - 42 €
AOP Cotes de Provence - Sainte Marguerite - Fantastique - 55 €
NOS PETILLANTS ET CHAMPAGNES

Prosecco - 25 €
Champagne Gremillet - 70 €
Champagne Deutz - 90 €
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Tequila sunrise

NCKTALLg

Jus d’orange, grenadine, tequila

Le bleu Chazay

Ananas, citron vert, curag¢ao, cointreau

Magarita

Jus de citron vert, tequila, cointreau

Mojito

Rhum épicé Havana 3 ans, sucre, citron vert,

menthe fraiche,

Americano

€au gazeuse

Martini rouge, campari, eau gazeuse

Gin Tonic

Gin Hendrick’s, French tonic, tranche de citron

Cuba Libre

Rhum ambré Sailor Jerry, coca, citron vert pressé

Mojito Fraise

Rhum épicé Havana 3 ans, sucre, citron vert,

menthe fraiche,

Moscow Mule

eau gazeuse, jus de fraise

Vodka, ginger beer, jus de citron vert

Spritz

Apérol Spritz, prosecco, eau gazeuse, tranche d’orange

Lemon spritz
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SPRITZ

Limoncello, prosecco, eau gazeuse, tranche de citron

Hugo Spritz

Liqueur de Sureau, prosecco, eau gazeuse, tranche de citron

Lillet rose, sirop de framboise, prosecco, eau gazeuse, citron vert

et framboises
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9 €

9 €

9 €

10 €

10 €

10 €

10 €

11 €

11 €

9 €

9 €

11 €

11 €
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CAPD'ONA

BRASSERIE DISTILLERIE

NOS BIERES PRESSIONS — CAP D’ONA 25cl 50cl
CAP D’ONA - Blonde BIO Pur malt sans gluten 3,8 € 7 €
CAP D’ONA - Blonde BIO IPA 4,5 € 8,5 €

NOS BIERES BOUTEILLES — CAP D’ONA

CAP D’ONA — Blanche Bio Weizen

CAP D’ONA — Rousse Bio sans gluten

CAP D’ONA — Blonde au Banuyls sans gluten
CAP D’ONA — Ambree Bio Triple

CAP D’ONA — Brune Bio au seigle

CAP D’ONA — Fraise Kiwi
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NOS APERITIFS ET ALCOOLS
Ricard/Pastis 2cl

Martini Rouge/Blanc sl

Kir cassis 12cl

Grant’s ac

Havana 3 ans 4cl

Rhum Sailor Jerry ac

Vodka Absolut acl

Jack Daniel’s acl

Gin Hendrick’s 4cl

NOS SOFTS

Sirop a I’eau 3ocl

(grenadine, fraise, framboise, cassis, citron, péche,
orgeat, menthe et violette)

Limonade, Diabolo 3ocl

Fuze Tea, Fanta Orange, Sprite 2scl
Schweppes Tonic 25cl

Coca Cola, Coca Cola Zero 33«

Perrier 33«

Jus de fruits Granini 3ocl

(Fraise, Ananas, Orange, Abricot, Pomme, Tomate)
Evian et Badoit 1L

BOISSONS CHAUDES
Expresso, Ristretto
Café allongé

Double café

Thé vert / Infusion
Cappuccino
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1L
13 €
16 €

25 cl
7€
7€
7€
7€
7€
10 €

4 €
5€
5€
7€
7€
8 €
9 €
9 €
10 €

2,5€

3,5€
4 €
4 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €

5€

2€
2 €
3,5€
3,5€
4,5 €



